

Հաստատում եմ՝							
ՀՀ Սյունիքի մարզի «Շինուհայրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի							
Տնօրեն՝  Ժ. Բարսեղյան							
«01» ապրիլի 2025թ							
							
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Շինուհայրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2025 թվականի գնումների պլան							
Ֆինանսավորուման աղբյուր՝ 2025թ.							
Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Գումար/ՀՀ դրամ/	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
ՉՈՐ ՄՆՈՒՆ Դ (07.01.2025թ-31.05.2025թ.)						1 001 350	
1	03222100/1	Բանան	ՄԱ	կգ	750	386	289 500
2	15811130/1	Բուլկի	ԳՀ	հատ	100	1797	179 700
3	15811130/2	Բուլկի	ՄԱ	հատ	100	1000	100 000
4	03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	515	231 750
5	15551300/1	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	120	1670	200 400
6	15551300/2	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	830	99 600
7	15811130/3	Բուլկի	ՄԱ	հատ	100	1932	193 200
8	15551300/3	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	1656	198 720
9	15811130/4	Բուլկի	ՄԱ	հատ	100	1424	142 400
10	15551300/4	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	1220	146 400
11	15811130/5	Բուլկի	ՄԱ	հատ	100	1918	191 800
12	15551300/5	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	1644	197 280
ՉՈՐ ՄՆՈՒՆ Դ (01.09.2025թ-30.12.2025թ.)						2 000 170	
1	03222100/2	Բանան	ՄԱ	կգ	750	329	246 750
2	15811130/5	Բուլկի	ԳՀ	հատ	100	7672	767 200
3	03222128/2	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	438	197 100
4	15551300/5	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	120	6576	789 120
Ընդամենը						3 001 520	
Տնօրենական նյութեր							
1	39836000	Ավել, սովորական սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
2	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
3	39812600	Լվացող , մաքրող միջոց ռակշա	ՄԱ	հատ	550	30	16500
4	39514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
5	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	100	65000
6	39831282	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	35	3500
7	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
8	42131480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
9	44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
10	39831240	Դամեստոս 1լ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
11	18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	20	5000
12	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
13	31531210	Էլեկտրականլամպ, 60W,80W,100W	ՄԱ	հատ	110	50	5500
14	31531212	Էլեկտրականլամպ, 60W,80W,100W	ՄԱ	հատ	100	25	2500
15	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	102	50	5100
16	31221240/1	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
17	31221240/2	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	60	500	30000
18	31211182	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
19	44511330	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
20	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 4	ՄԱ	հատ	250	10	2500
21	31321190/1	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	150	400	60000
22	31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
23	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
24	37461400	Շախմատ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
25	37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
26	37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000

27	37451540	Թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
28	37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
29	37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30		Մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31	42651200/1	Պայտոնիկ/պլաստմասսե խողովակների ամրագման/	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
32	42651200/2	Բալգարկա	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
Ընդամենը							543 350
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	22451190	Գովասանագրեր և պտվոգրեր	ՄԱ	հատ	200	100	20000
2	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	20	5000
3	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	70	154000
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
5	30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	20	1600
6	30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	270	10	2700
7	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	20	4000
8	30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	50	5000
9	30192129	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	10	1500
10	30194500	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	10	2500
11	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	50	12500
12	30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	250	50	12500
13	30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
14	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
15	30192160	Ջնջիչ շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
16	30199238	Նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	20	15	300
17	30199233	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	15	1200
18	30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19	30197230	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
20	30197230	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
21	30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	400	10	4000
22	30197100/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ N 10	ՄԱ	հատ	150	10	1500
23	30197100/3	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ N 10	ՄԱ	հատ	100	10	1000
24	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
25	30192130	Մատիտ սև հասարակ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
26	22800000	Գրամատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
27	22990000	Գրաֆիկայի համար կիրառվող սովարս	ՄԱ	հատ	150	15	2250
28	37821150	Կավիճներ	ՄԱ	տուփ	1800	50	90000
29	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
30	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
Ընդամենը							377 800
Հատուկ նպատակային նյութեր							
1	33741401	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ/այլոգել/500մլ	ՄԱ	կգ	1000	100	100000
2	24451140	Ախտահանիչ նյութեր / քլորոգել /հաբ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
3	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
4	19641002	Պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար	ՄԱ	հատ	650	100	65000
5	39263200	Ջերմաչափումների գրանցամատյան մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
6	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	550	250	70000
Ընդամենը							287 000
Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1400	2	2 800
2	44111445	Ներկ էմալ	ՄԱ	հատ	2600	10	26 000
3	44111444	Ներկ էմալ	ՄԱ	հատ	6500	5	32 500
4	39221460	Վրձին, ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
Ընդամենը							66 300
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200 000

[illegible]